
市議員第３選舉區原抽籤號次第５號候選人因資格不合，不予公告為候選人、不予
刊登於選舉公報及不予刊印於選舉票，該選舉區之選舉票如圈選於５號欄位，屬於
無效票。





1、優化雙語教育，提倡運動培養、幼兒美感教育學習。

2、打造樂活公共空間和戶外公園，推動分齡、共融、性別友善的活動場域。

3、力促新莊第二運動中心成立。

4、推動青年友好政策，成立國際級的青年創業研發基地。

5、提早規劃塭仔圳社福用地，提高青年社宅數量並放寬申請條件。

6、營造性別友善公共場域，設置第一座性別友善標章廁所在新莊。

7、弱勢保護友愛，爭取婦女保障權益，以及新住民協助輔導。

8、公共空間美感改造設計，兼具複合式、多功能用途。

9、寵物友善環境，爭取合格的毛孩運動場，推動動物飼養指南。

10、改善道路和巷弄行車、行人安全，建構安全、無礙的通學廊道。

11、平衡南北交通，增設公車路線，推動智慧電動公車，加速輕軌進程

12、推動地方創生2.0，發展城市價值與定位。

13、催生塭仔圳新都心，結合性平、全齡、青年友善概念，打造為聯合

        國永續發展指標區域。



0362

0363

0364

0365

0366

0367

0368

0369

0370

0371

0372

0373

0374

0375

0376

0377

0378

0379

0380

0381

0382

0383

0384

0385

0386

0387

0388

0389

0390

0391

0392

0393

0394

0395

0396

0397

0398

0399

0400

0401

0402

0403

0404

0405

0406

0407

0408

0409

0410

0411

0412

0413

0414

0415

0416

豐年國小(114教室)

豐年國小(115教室)

豐年國小(116教室)

豐年國小(117教室)

擇善寺

覺明寺

全安市民活動中心(2樓)

新泰市民活動中心(正門
交誼廳)

新泰市民活動中心(側門
交誼廳)

新泰市民活動中心(側門
辦公室前)

新泰國小(114教室)

新泰國小(115教室)

新泰國小(116教室)

新莊基督長老教會

新莊基督長老教會社區
福音中心

天下一家社區活動中心

至善元

慈惠堂餐廳

新莊浸信會

鳴遠幼兒園

新莊國中(莊敬1F1A教
室)

新莊國中(多功能會議
室)

廣福宮(三山國王廟)

新莊國小(126教室)

化成市民活動中心

化成市民活動中心

化成市民活動中心

頭前國小(105教室)

頭前國小(106教室)

頭前國小(108教室)

頭前國小(109教室)

頭前國小(112教室)

頭前國小(113教室)

福前市民活動中心1樓

福前市民活動中心2樓

民宅

興化國小(106教室)

興化國小(105教室)

興化國小(103教室)

興化國小(101教室)

興化國小(102教室)

昌平國小(101教室）

昌平國小(104教室）

昌平國小(106教室)

昌平國小(161教室)

昌平國小(163教室)

昌平國小(165教室)

頭前國中(312教室)

頭前國中(314教室)

頭前國中(315教室)

昌隆國小(126教室)

昌隆國小(127教室)

昌隆國小(128教室)

昌隆國小(123教室)

昌隆國小(124教室)

瓊泰路１１６號

瓊泰路１１６號

瓊泰路１１６號

瓊泰路１１６號

新莊路５４３巷１１號

豐年街５１巷１７弄１號

新莊路５２７號

建中街１１６巷３弄２號

建中街１１６巷３弄２號

建中街１１６巷３弄２號

公園一路９１號

公園一路９１號

公園一路９１號

武前街２７號

武前街２３號

建中街４１巷３號

中興街１５號２樓

新莊路４１５號之４

建興街４號

新興街１號

中正路２１１號

中正路２１１號

新莊路１５０號

中正路８６號

化成路３１４巷２號

化成路３１４巷２號

化成路３１４巷２號

化成路２３１號

化成路２３１號

化成路２３１號

化成路２３１號

化成路２３１號

化成路２３１號

化成路７４６巷２號

化成路７４６巷２號

化成路８１４巷２－１號

五工二路５０巷２號

五工二路５０巷２號

五工二路５０巷２號

五工二路５０巷２號

五工二路５０巷２號

昌平街２００號

昌平街２００號

昌平街２００號

昌平街２００號

昌平街２００號

昌平街２００號

中原路２號

中原路２號

中原路２號

昌隆街６３號

昌隆街６３號

昌隆街６３號

昌隆街６３號

昌隆街６３號

海山里

海山里

海山里

海山里

全安里

全安里

全安里

全泰里

全泰里

全泰里

忠孝里

忠孝里

忠孝里

文衡里

文衡里

文聖里

文聖里

興漢里

興漢里

興漢里

榮和里

榮和里

文德里

文明里

化成里

化成里

化成里

頭前里

頭前里

頭前里

頭前里

頭前里

頭前里

福基里

福基里

福基里

福基里

福興里

福興里

福興里

福興里

昌平里

昌平里

昌平里

昌平里

昌平里

昌平里

和平里

和平里

和平里

幸福里

幸福里

幸福里

昌隆里

昌隆里

1-11

12-16

17-19

20-24

1-3,5,12,
13,15,16

4,6-11,14,
19

17,18,20-
22

1-6

7-17

18-27

1-10,12,
13

11,14-20

21-29

1-8

9-16

1-15

16-29

1-5,8-15

16-22

6-7,23-32

1-11,21-
22

12-20,23-
25

全里

全里

1-4

5-12

13-15

1-4,8

5-6,13

7,9,15

10

11-12,14

16

1-3

4-7

8-9

10-17

2-4

5-7,11

1,8-10,12

13-17

2-7,9-11

8

12-17

18-21

1-8

9-17

18-21

1-10

11-20

21-30

1-6

7-12

1
( 新 北 大 道 三
段、思源路、
昌平街)

1
(中央路、富貴
路、中華路三
段、昌智路)

區
別

投開票
所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別

0417

0418

0419

0420

0421

0422

0423

0424

0425

0426

0427

0428

0429

0430

0431

0432

0433

0434

0435

0436

0437

0438

0439

0440

0441

0442

0443

0444

0445

0446

0447

0448

0449

0450

0451

0452

0453

0454

0455

0456

0457

0458

0459

0460

0461

0462

0463

0464

0465

0466

0467

0468

0469

0470

0471

昌隆國小(125教室)

昌隆國小(121教室)

昌隆國小(151教室)

昌隆國小(152教室)

昌隆國小(153教室)

頭前國中(121教室)(2樓)

頭前國中(122教室)(2樓)

頭前國中(123教室)(2樓)

福壽市民活動中心

福壽市民活動中心

昌隆國小(122教室)

思賢國小(103教室)

思賢國小(104教室)

思賢國小(109教室)

思賢國小(303教室)(3樓)

思賢國小(304教室)(3樓)

聯合市民活動中心1樓

聯合市民活動中心2樓

思賢國小(110教室)

思賢國小(111教室)

思賢國小(114教室)

思賢國小(115教室)

思賢國小(203教室)(2樓)

思賢國小(204教室)(2樓)

思賢國小(306教室)(3樓)

思賢國小(307教室)(3樓)

思賢國小(308教室)(3樓)

思賢國小(309教室)(3樓)

頭前公共托老中心3樓

頭前公共托老中心2樓

頭前公共托老中心1樓

新北市立圖書館中港分
館

新北市立新莊幼兒園

中港第一市民活動中心

中港第一市民活動中心

中港第一市民活動中心(
2樓)

竣業精典二期社區管理
委員會警衛室

新莊國小(120教室)

新莊國小(123教室)

新莊國小(125教室)

新莊國小(143教室)

新莊國小(145教室)

新北市新樂非營利幼兒
園(雨果C班)

新北市新樂非營利幼兒
園(雨果D班)

中港國小(4106教室)

中港國小(4108教室)

中港國小(4110教室)

中港國小(5104教室)

中港國小(5105教室)

中港國小(5106教室)

中港國小(5101教室)

中港國小(5102教室)

中港國小(5103教室)

中港國小(5204教室)(2
樓)

中港國小(5205教室)(2
樓)

昌隆街６３號

昌隆街６３號

昌隆街６３號

昌隆街６３號

昌隆街６３號

中原路２號

中原路２號

中原路２號

昌明街１號１樓

昌明街１號１樓

昌隆街６３號

自立街２２９號

自立街２２９號

自立街２２９號

自立街２２９號

自立街２２９號

自由街１號

自由街１號

自立街２２９號

自立街２２９號

自立街２２９號

自立街２２９號

自立街２２９號

自立街２２９號

自立街２２９號

自立街２２９號

自立街２２９號

自立街２２９號

長青街３０號３樓

長青街３０號２樓

長青街３０號

中港路３５０號

中港路３５０號

中港路１７２號

中港路１７２號

中港路１７２號２樓

中華路一段１３６巷１４號

中正路８６號

中正路８６號

中正路８６號

中正路８６號

中正路８６號

中華路一段７５號

中華路一段７５號

中港一街１４２號

中港一街１４２號

中港一街１４２號

中港一街１４２號

中港一街１４２號

中港一街１４２號

中港一街１４２號

中港一街１４２號

中港一街１４２號

中港一街１４２號

中港一街１４２號

昌隆里

信義里

信義里

信義里

信義里

昌信里

昌信里

昌信里

昌明里

昌明里

昌明里

仁義里

仁義里

仁義里

仁愛里

仁愛里

自信里

自信里

自立里

自立里

自立里

自立里

自強里

自強里

思源里

思源里

思源里

思源里

思賢里

思賢里

思賢里

中華里

中華里

中美里

中美里

中美里

中美里

恆安里

恆安里

恆安里

立人里

立人里

立德里

立德里

中和里

中和里

中和里

中泰里

中泰里

中泰里

中宏里

中宏里

中宏里

中全里

中全里

13-15

1-7

8-11

12-21

22-25

2-7

8-14

1,15-17

2-6

1,7-11

12-18

1-6,8-9

7,10-12

13-20

1-10

11-20

1-6

7-12

1-3,5

4,6-8

9-16

17-26

1-8

9-15

1-6

7-10

11-16

17-22

1-5

6-14

15-21

1-10

11-15

7-12

17-22

13-16,23

1-6,24

1-10

11-19

20-24

1-2,4-5,7-
9

3,6

1-8

9-17

1-10

11-20

21-30

1-7

8-16

17-22

1-9

10-15

16-20

1-8

9-13,15,
16

區
別

投開票
所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別

0472

0473

0474

0475

0476

0477

0478

0479

0480

0481

0482

0483

0484

0485

0486

0487

0488

0489

0490

0491

0492

0493

0494

0495

0496

0497

0498

0499

0500

0501

0502

0503

0504

0505

0506

0507

0508

0509

0510

0511

0512

0513

0514

0515

0516

0517

0518

0519

0520

0521

0522

0523

0524

0525

0526

中港一街１４２號

中港一街１４２號

中港一街１４２號

中港一街１４２號

中港一街１４２號

中港一街１４２號

中平路３８５號

中平路３８５號

中平路３８５號

中平路３８５號

中平路３８５號

中環路二段３９２之１號

中環路二段３９２之１號

中港一街１４２號

中港一街１４２號

中港一街１４２號

中港一街１４２號

中和街１９３號

中和街１９３號

中和街１９３號

中和街１９３號

中和街１９３號

中和街１９３號

中和街１９３號

中和街１９３號

中和街１９３號

中和街１９３號

中和街１９３號

中和街１９３號

中和街１９３號

中和街１９３號

中和街１９３號

中信街１６８號

中信街１６８號

中信街１６８號

中信街１６８號

中信街１６８號

中信街１６８號

中和街１９３號

中和街１９３號

中和街１９３號

中和街１９３號

中信街１６８號

新泰路３５９號

新泰路３５９號

新泰路３５９號

新泰路３５９號

新泰路３５９號

新泰路３５９號

公園一路９１號

公園一路９１號

公園一路９１號

瓊泰路１１６號

瓊泰路１１６號

瓊泰路１１６號

中全里

立志里

立志里

立志里

立廷里

立廷里

立廷里

立廷里

立廷里

立廷里

立廷里

立基里

立基里

立基里

立基里

中誠里

中誠里

中港里

中港里

中港里

中港里

中信里

中信里

中信里

中信里

中信里

中平里

中平里

中平里

中平里

中平里

中平里

中原里

中原里

中原里

中原里

中原里

中原里

中原里

中原里

中隆里

中隆里

中隆里

立功里

立功里

立功里

立泰里

立泰里

立泰里

立言里

立言里

立言里

豐年里

豐年里

豐年里

14,17,18

2-6,16

7-10

1,11-15

1-9

10-15,17-
18

19-22

16,23-26

27-29

30-34

35-40

1-2,11-16

17-24

3-9

10,25-32

1-7

8-15

1-5

6-15

16-21

22-28

1-6

7-15

16-19

20-26

27-34

2-5,7

6,8-11

12-14

15-17

18-19

1,20-23

2-6

7-11

12,21-22,
28,29

13-18

19,20,23-
27

30-33

1-14,16

15,17-20

21-27

1-9

10-18

19-25

1-6

7-15

16-21

1-10

11-17

18-24

1-4

5-9

10-16

1
(新北大道
四段除外)

1
(新北大道
四段)

中港國小(5206教室)(2
樓)

中港國小(4102教室)

中港國小(4103教室)

中港國小(4104教室)

中港國小(5202教室)(2
樓)

中港國小(5203教室)(2
樓)

中平國中(靜心802教室)

中平國中(靜心803教室)

中平國中(靜心804教室)

中平國中(靜心805教室)

中平國中(靜心806教室)

中環市民活動中心

中環市民活動中心

中港國小(3109教室)

中港國小(3110教室)

中港國小(3107教室)

中港國小(3108教室)

榮富國小(3年3班)

榮富國小(3年4班)

榮富國小(3年5班)

榮富國小(3年6班)

榮富國小(1年1班)

榮富國小(1年2班)

榮富國小(1年3班)

榮富國小(1年4班)

榮富國小(1年5班)

榮富國小(1年6班)

榮富國小(1年7班)

榮富國小(1年8班)

榮富國小(1年9班)

榮富國小(1年10班)

榮富國小(1年11班)

中信國小典禮台後方走
廊

中信國小典禮台後方走
廊

中信國小(大門穿堂)

中信國小(大門穿堂)

中信國小(111教室)

中信國小(112教室)

榮富國小(1年14班)

榮富國小(1年13班)

榮富國小(3年1班)

榮富國小(3年2班）

中信國小(120教室)

新泰國中(學生活動中心)

新泰國中(學生活動中心)

新泰國中(學生活動中心)

新泰國中(701教室)

新泰國中(702教室)

新泰國中(703教室)

新泰國小(207教室)(2樓)

新泰國小(208教室)(2樓)

新泰國小(209教室)(2樓)

豐年國小(活動中心1樓)

豐年國小(118教室)

豐年國小(101教室)

區
別

投開票
所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別

0527

0528

0529

0530

0531

0532

0533

0534

0535

0536

0537

0538

0539

0540

0541

0542

0543

0544

0545

0546

0547

0548

0549

0550

0551

0552

0553

0554

0555

0556

0557

0558

0559

0560

0561

0562

0563

0564

0565

0566

0567

0568

0569

0570

0571

0572

0573

0574

0575

0576

0577

0578

0579

0580

0581

豐年國小活動中心(家長
會辦公室)

豐年市民活動中心

清潔隊大樓1樓

瓊泰市民活動中心1樓

瓊泰市民活動中心(地下
1樓)

新莊仁濟醫院

新莊仁濟醫院

營盤福德宮

新北市立新莊幼兒園中
心分班

國泰國小(218教室)(2樓)

營盤社區發展協會會議
室

丹鳳國小(117教室)

丹鳳國小(118教室)

丹鳳國小(119教室)

丹鳳國小(120教室)

伊吉邦社區文教區廣場

伊吉邦社區文教區廣場

牡丹心市民活動中心(5
樓才藝教室)

牡丹心市民活動中心(5
樓閱覽室)

牡丹心市民活動中心(5
樓交誼廳)

牡丹心市民活動中心(6
樓大禮堂)

牡丹心市民活動中心(6
樓大禮堂)

丹鳳國小(124教室)

丹鳳國小(130教室)

丹鳳國小(125教室)

丹鳳國小(129教室)

丹鳳國小(128教室)

丹鳳國小(127教室)

丹鳳國小(126教室)

三和基督長老教會

三和基督長老教會(車庫)

丹鳳高中(113教室)

丹鳳高中(114教室)

丹鳳高中(115教室)

丹鳳高中(116教室)

丹鳳高中(117教室)

丹鳳高中(118教室)

裕民國小(106教室)

裕民國小(108教室)

裕民國小(109教室)

裕民國小(111教室)

裕民國小(101教室)

裕民國小(103教室)

雙富綠廊

雙富綠廊

富民集會所

鈴木華城(B2會議室)

雙富綠廊

長青文康活動中心(視聽
教室)

長青文康活動中心(閱覽
室)

福營國中(中央穿堂)

福營國中(信1-5教室)

福營國中(和1-3教室)

後港市民活動中心(二樓
會議室)

後港市民活動中心(二樓
親子圖書館)

瓊泰路１１６號

豐年街５７之５號

瓊林路３４號

瓊泰路８５號

瓊泰路８５號

中環路一段２８號

中環路一段２８號

建國一路５號

福營路２７７號

中正路３８６號

福營路２７７號４樓

天泉二街１１號旁（丹鳳國小第
２側門）

天泉二街１１號旁（丹鳳國小第
２側門）

天泉二街１１號旁（丹鳳國小第
２側門）

天泉二街１１號旁（丹鳳國小第
２側門）

新北大道七段３１６號

新北大道七段３１６號

雙鳳路７５號５樓

雙鳳路７５號５樓

雙鳳路７５號５樓

雙鳳路７５號６樓

雙鳳路７５號６樓

鳳山街５２號對面（丹鳳國小第
３側門）

鳳山街５２號對面（丹鳳國小第
３側門）

鳳山街５２號對面（丹鳳國小第
３側門）

鳳山街５２號對面（丹鳳國小第
３側門）

鳳山街５２號對面（丹鳳國小第
３側門）

鳳山街５２號對面（丹鳳國小第
３側門）

鳳山街５２號對面（丹鳳國小第
３側門）

中正路９２９巷２６號

中正路９２９巷２６號

龍安路７２號

龍安路７２號

龍安路７２號

龍安路７２號

龍安路７２號

龍安路７２號

裕民街１２３號

裕民街１２３號

裕民街１２３號

裕民街１２３號

裕民街１２３號

裕民街１２３號

福營路３７８號（對面）

福營路３７８號（對面）

中正路７８７號

中正路８０３巷５號

福營路３７８號（對面）

後港一路１９號

後港一路１９號

富國路１０５號

富國路１０５號

富國路１０５號

建安街２６巷４號２樓

建安街２６巷４號２樓

國泰里

泰豐里

泰豐里

瓊林里

瓊林里

瓊林里

瓊林里

福營里

福營里

營盤里

營盤里

丹鳳里

丹鳳里

丹鳳里

丹鳳里

丹鳳里

丹鳳里

合鳳里

合鳳里

合鳳里

祥鳳里

祥鳳里

雙鳳里

雙鳳里

雙鳳里

雙鳳里

雙鳳里

雙鳳里

雙鳳里

龍福里

龍福里

龍鳳里

龍鳳里

龍鳳里

龍鳳里

龍鳳里

龍鳳里

裕民里

裕民里

裕民里

裕民里

龍安里

龍安里

富國里

富國里

富民里

富民里

富民里

後德里

後德里

萬安里

萬安里

萬安里

建福里

建福里

全里

1-2,8-13

3-7,14

1-2

3-6

7-9

10-20

1-10

11-20

1-8,19

9-18

1-5,7

6,8-10

11-14

15-16,24-
28

17-20

21-23

1-7

8-16

17-25

1-9

10-18

1-2

3-4,25-26

5-10

11-13

14-24

27-29

30-36

1-7

8-13

1-5

6-7

8-16

17-24

25,28

26,27,29,
30

1-7

8-14

15-21,23

22,24-32

1-9

10-15

1-7

8-14

1-9

10-14

15-21

1-4,6-8

5,9-15

1-7

8-11

12-18

1-6,13

7-12

區
別

投開票
所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別

0582

0583

0584

0585

0586

0587

0588

0589

0590

0591

0592

0593

0594

0595

0596

0597

0598

0599

0600

0601

0602

0603

0604

0605

0606

0607

0608

0609

0610

0611

0612

0613

0614

0615

0616

0617

0618

0619

0620

0621

0622

0623

0624

0625

0626

0627

0628

0629

0630

0631

0632

0633

0634

0635

0636

0637

0638

後港市民活動中心(B1銀
髮俱樂部)

後港市民活動中心(B1健
身房)

後港市民活動中心(B1健
身房)

後港市民活動中心(一樓
交誼廳)

後港市民活動中心(一樓
視聽綜合教室)

福營國中(中央穿堂)

福營國中(中央穿堂)

福營國中(中央穿堂)

四維市民活動中心(地下
1樓教室)

四維市民活動中心(地下
1樓)

四維市民活動中心(地下
1樓)

四維市民活動中心(1樓)

民安國小(122教室)

民安國小(123教室)

民安國小(124教室)

民安國小(125教室)

民安國小(117教室)

民安國小(118教室)

民安國小(119教室)

民安國小(120教室)

民安國小(121教室)

光華國小(四維樓101教
室)

光華國小(四維樓102教
室)

光華國小(四維樓103教
室)

民安國小(112教室)

民安國小(113會議室)

光華國小(四維樓104教
室)

光華國小(四維樓105教
室)

四海一家(會議室)

龍騰四海社區(閱覽室)

中國海B.C棟社區(會議
室)

民安國小(110教室)

民安國小(111教室)

光華國小(七賢樓114教
室)

光華國小(七賢樓115教
室)

光華國小(七賢樓116教
室)

光華國小(八德樓B11)

光華國小(八德樓B12)

光華國小(八德樓B13)

光華國小(八德樓A11)

光華國小(八德樓A12)

光華國小(八德樓A13)

光華國小(五育樓106教
室)

光華國小(五育樓108教
室)

民生社會社區(多元會議
室)

民生社會社區(親子教室)

民生社會社區(視聽娛樂
室)

民生社會社區(舞蹈韻律
室)

民生社會社區(運動健身
室)

新樹公共托老中心銀髮
俱樂部

民宅

華新麗華股份有限公司

中華電線電纜公司新莊
廠

中華電線電纜公司新莊
廠

現代東京社區視聽中心

超級城市2愛丁堡社區

超級城市2愛丁堡社區

建安街２６巷４號

建安街２６巷４號

建安街２６巷４號

建安街２６巷４號

建安街２６巷４號

富國路１０５號

富國路１０５號

富國路１０５號

四維路１８６巷２號

四維路１８６巷２號

四維路１８６巷２號

四維路１８６巷２號

民安路２６１號

民安路２６１號

民安路２６１號

民安路２６１號

民安路２６１號

民安路２６１號

民安路２６１號

民安路２６１號

民安路２６１號

龍安路４５２號

龍安路４５２號

龍安路４５２號

民安路２６１號

民安路２６１號

龍安路４５２號

龍安路４５２號

西盛街１８０號

龍安路５３１號

西盛街１５３巷６號

民安路２６１號

民安路２６１號

龍安路４５２號

龍安路４５２號

龍安路４５２號

龍安路４５２號

龍安路４５２號

龍安路４５２號

龍安路４５２號

龍安路４５２號

龍安路４５２號

龍安路４５２號

龍安路４５２號

民安西路３８０號２樓

民安西路３８０號２樓

民安西路３８０號２樓

民安西路３８０號２樓

民安西路３８０號２樓

新樹路２２２號

新樹路２５１號１樓

新樹路２５６號

新樹路２９０號

新樹路２９０號

新樹路６２９號

新崑路１７１號

新崑路１７１號

後港里

後港里

後港里

後港里

後港里

四維里

四維里

四維里

南港里

南港里

南港里

南港里

建安里

建安里

建安里

建安里

民全里

民全里

民全里

八德里

八德里

成德里

成德里

成德里

民安里

民安里

民安里

民安里

民有里

民有里

民有里

民本里

民本里

光明里

光明里

光明里

光正里

光正里

光正里

光榮里

光榮里

光榮里

光和里

光和里

光華里

光華里

光華里

光華里

光華里

西盛里

西盛里

西盛里

西盛里

西盛里

西盛里

西盛里

西盛里

1-6

7-13

14-20

21-25

26-31

1-8

9-16

17-22

1-6

7-12

13-18

19-22

1-9,12

10-11,13-
20

21-26

27-34

1-5

6-10

11-17

1-8

9-16

1-8

9-15

16-23

1-11

12-15,19-
22

16-18,23-
27

28-33

1-3,10-14

4-9

15-20

1-9

10-19

1-10

11-14,16-
18

15,19-21

1-6

7-14

15-22

1-5

6-10,12

11,13-20

1-9

10-19

1-8

9-14

15-20

21-25

26-28

5,19,24

1-4,22

6,7,23

9-13

8,20-21

26-29

18

14-17,25

區
別

投開票
所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬里別 所屬鄰別

新
莊
區

新
莊
區

新
莊
區

新
莊
區

新
莊
區

貳、投開票所一覽表：

壹、選舉投票有關規定包括下列內容：
一、投票時間：民國111年11月26日（星期六）上午8時起至下午4時止。 11.  選舉票圈選示範圖如下（依公職人員選舉罷免各種書件表冊格式七之（三）地方公職人員選舉選舉票式樣）：

　    　

圈 選 欄 號 次 欄

號 次

相 片 欄

相 　 片

候 選 人 姓 名 欄

姓 名

　※請使用選舉委員會製備之圈選工具圈蓋選舉票，選舉票「蓋章」或「按指印」，無效。

1. 市長選舉票為淺黃色。
2. 區域議員選舉票為白色。
3. 山地原住民議員選舉票為淺綠色。另應於右上角加印直徑3公分紅色圓圈，並於圓圈內加印「山地原住民」字樣。
4. 平地原住民議員選舉票為淺藍色。另應於右上角加印直徑3公分紅色圓圈，並於圓圈內加印「平地原住民」字樣。
5. 烏來區長選舉票為金黃色。
6. 烏來區民代表選舉票為淺橘色。
7. 里長選舉票為粉紅色。

1、中華民國國民年滿20歲，即民國91年11月26日以前(包括當日)出生，除受監護宣告尚未撤銷者外，在各該選舉區內繼續居住4個月以上，即民國111年7月26日以前(包括當日)
遷入設有戶籍，至民國111年11月25日繼續居住者，有市長、市議員、烏來區區長、烏來區區民代表、里長選舉投票權。【上開居住期間，在行政區域劃分選舉區者，仍以行
政區域為範圍計算之。但於選舉公告發布後，遷入各該選舉區者，無選舉投票權。】

2、原住民選出之議員，其選舉人須符合前款規定，並分別具有「平地原住民」或「山地原住民」身分者為限。

1、投開票地點（見投開票所一覽表。市長選舉得省略，但應加註：「投開票所一覽表與議員選舉同，詳見議員選舉公報投開票所一覽表」，又各區選務作業中心編印之里長選舉
公報，亦得註明參閱各區所屬之議員選舉區選舉公報；烏來區選務作業中心編印之烏來區長、區民代表選舉公報，亦得註明參閱該區所屬之議員選舉區選舉公報）。

2、投票時攜帶本人國民身分證、印章及投票通知單；未攜帶投票通知單者，務請記住投票通知單上之號碼，於領票時告知發票管理員。
3、選舉人照顧之 6 歲以下兒童得隨同選舉人進入投票所，但不得有妨礙或擾亂投票之行為。
4、選舉人應於規定之投票時間內到場投票，逾時不許入場，但已於規定時間內到場，尚未投票者仍可投票。選舉人應一次進入投票所投票，離開投票所後，不得再次進入投票所

投票。
5、選舉人或其陪同家屬不得攜帶手機及其他攝影器材進入投票所，違反者依公職人員選舉罷免法第106條第1項規定，處新臺幣3萬元以上30萬元以下罰鍰。
6、任何人不得於投票所以攝影器材刺探選舉人圈選選舉票內容。違反者依公職人員選舉罷免法第106條第2項規定，處5年以下有期徒刑，併科新臺幣50萬元以下罰金。
7、選舉人圈選後，不得將圈選內容出示他人，違者依公職人員選舉罷免法第105條規定，處2年以下有期徒刑、拘役或科新臺幣20萬元以下罰金。
8、在投票所或開票所有下列情事之一者，經投票所主任管理員會同主任監察員令其退出，而不退出者，依公職人員選舉罷免法第105條之規定，處2年以下有期徒刑、拘役或科

新臺幣20萬元以下罰金：
（1）在場喧嚷或干擾勸誘他人投票或不投票，不服制止。
（2）攜帶武器或危險物品入場。
（3）有其他不正當行為，不服制止。

9、選舉人領得選舉票後，應立即使用選舉委員會製備之圈選工具，自行圈選，並將選舉票摺疊投入票匭，不得逗留；如將選舉票攜出投票所者，依公職人員選舉罷免法第108條
第1項規定，處1年以下有期徒刑、拘役或科新臺幣1萬5,000元以下罰金；如將選舉票以外之物投入票匭，或故意撕毀領得之選舉票者，依公職人員選舉罷免法第110條第8項
之規定，處新臺幣5,000元以上5萬元以下罰鍰。

10、在投票所四周30公尺內，喧嚷或干擾勸誘他人投票或不投票，經警衛人員制止後仍繼續為之者，依公職人員選舉罷免法第108條第2項規定，處1年以下有期徒刑、拘役或科
新臺幣1萬5,000元以下罰金。

二、選   人資格：

三、選   人投票應注意事項：
四、選   票顏色：

1. 圈選2人以上。
2. 不用選舉委員會製發之選舉票。
3. 所圈位置不能辨別為何人。
4. 圈後加以塗改。
5. 簽名、蓋章、按指印、加入任何文字或符號。
6. 將選舉票撕破致不完整。
7. 將選舉票污染致不能辨別所圈選為何人。
8. 不加圈完全空白。
9. 不用選舉委員會製備之圈選工具。　　　　　　　

五、選   票有下列情形之一者無效：

六、防疫宣導注意事項：

1.  選舉人前往投票時應佩戴口罩，配合量測體溫以及手部
消毒。

2.  嚴重特殊傳染性肺炎防疫規定及選務防疫措施，請參見
衛生福利部疾病管制署網站(https://www.cdc.gov.tw)
及中央選舉委員會網站(https://www.cec.gov.tw)。 

衛生福利部疾病管制署 中央選舉委員會

七、其他：

公職人員選舉罷免法第29條第1項 候選人名單公告後，經
發現候選人在公告前或投票前有下列情事之一者，投票前
由選舉委員會撤銷其候選人登記；當選後依第121條規定
提起當選無效之訴：一、候選人資格不合第24條第1項至
第3項規定。二、有第26條或第27條第1項、第3項之情事
。三、依第92條第1項規定不得登記為候選人。


